

کارون آنلاین  
Karoun Online

نوید نیوز

شانا

فردوس

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا

م

باشگاه خبرنگاران  
بزرگترین خبرگزاری فارسی زبان دنیا

استان خوزستان  
جهاد



خبرگزاری فارس

اکسپرس پرس  
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

خبرگزاری ها

دانشگاه از نگاه

شماره: ۵۴۴

IRNA  
Islamic Republic News Agency

هماپرس  
پایگاه خبری همکاران

جامعه تحلیلی خبری خوزستان  
یک خبر تازه بخوان  
کارون پرس

ایسنا  
خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

خبرگزاری تسنیم

تسنیم

پایگاه خبری تحلیلی  
آرانیوز  
NEWS

بولتن

روایت عمومی  
دانشگاه تهجد چمران اهواز





۱۶ آبان ۱۴۰۱، ۱۵:۲۲ - کد خبر: ۸۴۹۳۵۲۱۷

## اخذ مجوز پردیس علم و فناوری دانشگاه چمران اهواز در حال پیگیری است

اهواز - ایرنا - رییس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: تلاش برای اخذ مجوزهای لازم به منظور ساخت پردیس علم و فناوری از شورای گسترش آموزش عالی در دستور کار قرار دارد تا زمینه انجام هرچه بیشتر فعالیت‌های پژوهشی در این دانشگاه فراهم شود.

به گزارش دوشنبه ایرنا دکتر علیمحمد آخوند علی در نشست شورای پژوهش و فناوری دانشگاه و آیین تقدیر از مدیران این حوزه افزود: در دیدار با مدیر کل مسکن و شهرسازی خوزستان مشکل اراضی ۶ هکتاری دانشگاه مطرح شد که با توجه به بدون استفاده بودن بخشی از این اراضی تلاش می شود تا مجوز پردیس علم و فناوری اخذ شود.

وی با اشاره به فعالیت مرکز نوآوری و خلاقیت دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در این مرکز باید بسترهای لازم برای شکوفایی استعدادها و ظرفیت‌های دانشگاهیان فراهم شود زیرا دانشگاه‌ها این توانایی را دارند که بتوانند در راهبری بخش‌های مختلف جامعه را بر عهده داشته باشند.

آخوند علی درباره برگزاری نشست‌هایی با مسئولان استانی و صنایع کلان استان و کشور، بیان کرد: در این نشست‌ها تفاهم‌نامه‌هایی منعقد شده است تا با بهره‌گیری از توانمندی استادان و دانشجویان این دانشگاه بتوان به حل مشکلات صنایع در منطقه و کشور کمک کرد.

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز بر ضرورت انجام پژوهش‌های مسئله محور در راستای حل مشکلات جامعه بیان کرد: انجام پژوهش‌های فناورانه و ارتباط هرچه بیشتر با صنایع خرد و کلان جزو اولویت‌های نخست این دانشگاه است.

وی حمایت دانشگاه شهید چمران اهواز را از انجام پژوهش‌های راهبردی اعلام کرد و گفت: فعالیت‌هایی که بتواند موجب رشد و توسعه جامعه شود مورد تأیید مسئولان دانشگاه است.

در ادامه دکتر علیرضا کیاست معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به عقد تفاهم‌نامه با صنایع کلان خوزستان بیان کرد: تخصیص یک درصد اعتبارات دستگاه‌های اجرایی به امور پژوهشی، کارآموزی دانشجویان هم‌زمان با انجام طرح‌های پژوهشی در صنایع همچنین استخدام نخبگان دانشگاهی در صنایع از بندهای افزوده شده به تفاهم‌نامه‌های جدید دانشگاه است.

در این نشست دکتر کیاست معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز دکتر اشرفی را به‌عنوان مدیر جدید امور پژوهشی دانشگاه معرفی کرد.



سه‌شنبه / ۱۷ آبان ۱۴۰۱ / ۱۱:۳۹ - کد خبر: ۱۴۰۱۰۸۱۷۱۱۶۳۶

## رئیس دانشگاه عنوان کرد

### لزوم برپایی کرسی‌های آزاداندیشی در دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به ضرورت هم‌اندیشی و ایجاد فضای آزاد برای گفت‌وگو میان گروه‌های فکری مختلف در دانشگاه از معاونت فرهنگی و اجتماعی خواست زمینه برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی، تربیون‌های آزاد و نشست‌های نقد و بررسی مسائل مختلف اجتماعی در دانشگاه فراهم شود.

دکتر علی محمد آخوندعلی در آیین رونمایی از طرح «هنر زندگی» که در تالار اجتماعات حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد، اظهار کرد: از برگزاری برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی در دانشگاه حمایت می‌کنیم زیرا این برنامه موجب پویایی هرچه بیشتر جامعه دانشگاهی می‌شود.

به گزارش ایسنا به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، وی در خصوص اجرای طرح «هنر زندگی» در این دانشگاه بیان کرد: خوشبختانه بسترهای لازم برای اجرای این طرح در آمفی تئاترها، سراهای دانشجویی، دانشکده و دیگر بخش‌های دانشگاه فراهم است و امیدواریم اجرای این برنامه‌ها بتواند آسیب‌های رسیده به جامعه به واسطه فعالیت‌های فضای مجازی را ترمیم کند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز خاطر نشان کرد: در دو سال گذشته به دلیل همه‌گیری بیماری کرونا بخشی از فعالیت‌های آموزش عالی کشور به صورت برخط ارائه شده است. بهره‌گیری از فضای مجازی در این دوران موجب شد که ارتباطات آموزشی، علمی، پژوهشی و... با مجامع بین‌المللی و داخلی همچنان برقرار باشد اما از سوی دیگر این فضا معایبی نیز برای جامعه جوان کشورمان داشته است.

دکتر غلامحسین مکتبی معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز نیز در این نشست، بیان کرد: طرح «هنر زندگی» با همکاری اندیشکده‌ی سبک زندگی اسلامی برای نخستین بار در این دانشگاه انجام می‌شود.

وی افزود: بسترهای لازم برای اجرای این طرح در پردیس دانشگاه و همچنین مجتمع‌های خوابگاهی از چندی پیش، فراهم و برای اجرای آن برنامه‌ریزی شده است و تلاش خواهیم کرد این برنامه بتواند تأثیرگذاری لازم را بر نسل جوان و دانشجویان داشته باشد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: امام خمینی (ره) فرمودند «دانشگاه کارخانه آدم سازی است»؛ از این رو انجام برنامه‌های فرهنگی ویژه دانشجویان در دستور کار این معاونت قرار دارد.



مکتبی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص حوادث اخیر در کشور، عنوان کرد: ایشان فرمودند که حوادث اخیر کشور نباید اهداف شما را تحت تأثیر قرار دهد و بر این اساس در معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تلاش کردیم که طرح «هنر زندگی» هرچه سریع تر در دانشگاه اجرا شود.

در ادامه حجت الاسلام و المسلمین حسین عباسی اصل مدیر اندیشکده سبک زندگی اسلامی اهواز به بیان توضیحاتی درباره اهداف این مرکز و برنامه های تدوین شده در طرح «هنر زندگی» پرداخت.

همچنین در پایان این نشست از طرح «هنر زندگی» رونمایی شد.



۲۱ آبان ۱۴۰۱ | ۱۱:۵۸ کد: ۷۴۲۸۳

## در آیین رونمایی از طرح «هنر زندگی»؛

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز خواستار برپایی کرسی‌های آزاداندیشی و تربیون آزاد در دانشگاه شد

دکتر آخوندعلی با اشاره به ضرورت هم‌اندیشی و ایجاد فضای آزاد برای گفت‌وگو میان گروه‌های فکری مختلف در دانشگاه از معاونت فرهنگی و اجتماعی خواست زمینه‌ی برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی، تربیون‌های آزاد و نشست‌های نقد و بررسی مسائل مختلف اجتماعی در دانشگاه فراهم شود.

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر علی محمد آخوندعلی در آیین رونمایی از طرح «هنر زندگی» که در تالار اجتماعات حوزه‌ی ریاست دانشگاه برگزار شد، بیان کرد: از برگزاری برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی در دانشگاه حمایت می‌کنیم زیرا این برنامه موجب پویایی هرچه بیشتر جامعه‌ی دانشگاهی می‌شود.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود در خصوص اجرای طرح «هنر زندگی» در این دانشگاه بیان کرد: خوشبختانه بسترهای لازم برای اجرای این طرح در آمفی‌تئاترها، سراهای دانشجویی، دانشکده و دیگر بخش‌های دانشگاه فراهم است و امیدواریم اجرای این برنامه‌ها بتواند آسیب‌های رسیده به جامعه به‌واسطه‌ی فعالیت‌های فضای مجازی را ترمیم کند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در بخش دیگری از صحبت‌های خود خاطر نشان کرد: در دو سال گذشته به دلیل همه‌گیری بیماری کرونا بخشی از فعالیت‌های آموزش عالی کشور به‌صورت برخط ارائه شده است. بهره‌گیری از فضای مجازی در این دوران موجب شد که ارتباطات آموزشی، علمی، پژوهشی و... با مجامع بین‌المللی و داخلی همچنان برقرار باشد اما از سوی دیگر این فضا معایبی نیز برای جامعه‌ی جوان کشورمان داشته است.

غلامحسین مکتبی معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز نیز در این نشست، بیان کرد: طرح «هنر زندگی» با همکاری اندیشکده‌ی سبک زندگی اسلامی برای نخستین بار در این دانشگاه انجام می‌شود.

وی بیان کرد: بسترهای لازم برای اجرای این طرح در پردیس دانشگاه و همچنین مجتمع‌های خوابگاهی از چندی پیش فراهم و برای اجرای آن برنامه‌ریزی شده است و تلاش خواهیم کرد این برنامه بتواند تأثیرگذاری لازم را بر نسل جوان و دانشجویان داشته باشد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: امام خمینی (ره) فرمودند «دانشگاه کارخانه‌ی آدم سازی است»؛ از این رو انجام برنامه‌های فرهنگی ویژه‌ی دانشجویان در دستور کار این معاونت قرار دارد.

مکتبی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص حوادث اخیر در کشور، عنوان کرد: ایشان فرمودند که حوادث اخیر کشور نباید اهداف شما را تحت تأثیر قرار دهد و بر این اساس در معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تلاش کردیم که طرح «هنر زندگی» هرچه سریع تر در دانشگاه اجرا شود.

در ادامه حجت الاسلام والمسلمین حسین عباسی اصل مدیر اندیشکده‌ی سبک زندگی اسلامی اهواز به بیان توضیحاتی درباره‌ی اهداف این مرکز و برنامه‌های تدوین شده در طرح «هنر زندگی» پرداخت.

گفتنی است در پایان این نشست از طرح «هنر زندگی» رونمایی شد.



شناسه: ۱۶۱۸-۲۳ آبان ۱۴۰۱ - ۱۵:۰۷

## دکتر صافی تأکید کرد: کانون‌ها و انجمن‌های علمی نقشی

### بی‌بدیل در جامعه‌پذیری دانشجویان دارند

مدیر پشتیبانی فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز با تأکید بر نقش بی‌بدیل کانون‌ها در شکل‌گیری فعالیت‌های گروهی و جامعه‌پذیری دانشجویان از حضور پرشور دانشجویان در انتخابات کانون‌ها و انجمن‌های علمی دانشجویی این دانشگاه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر حامد صافی با اشاره به مشارکت نزدیک به ۳ هزار دانشجو در انتخابات کانون‌ها و انجمن‌های علمی دانشجویی این دانشگاه، گفت: با برگزاری این دوره از انتخابات انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، ۵۳ انجمن علمی و ۱۴ کانون فعالیت خود را آغاز خواهند کرد.

وی افزود: سلسله کارگاه‌های توانمندسازی شورای مرکزی کانون‌ها و انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه، در هفته‌های آتی برقرار خواهد شد و پس از آن فعالیت قانونی کانون‌ها و انجمن‌های علمی دانشجویی، آغاز می‌شود.

مدیر پشتیبانی فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز، با اشاره به نحوه فعالیت و شکل‌گیری کانون‌ها در دانشگاه، توضیح داد: کانون‌های فرهنگی و هنری برای پاسخ‌گویی به نیازهای متنوع و رشد خلاقیت‌های فرهنگی دانشجویان، سامان بخشیدن به خواسته‌ها و تلاش‌های خودجوش فرهنگی، هنری، دینی و اجتماعی آن‌ها و ارتقای سطح همکاری جمعی و نیز گسترش فرهنگ مشارکت تأسیس شده‌اند.

صافی افزود: این کانون‌ها به‌عنوان رکنی کارآمد و تأثیرگذار در شکل‌گیری فعالیت‌های گروهی و جامعه‌پذیری دانشجویان تشکیل می‌شوند و به‌عنوان یکی از مهم‌ترین مراکز فعال دانشجویی در زمینه‌های فرهنگی، هنری، دینی و اجتماعی در دانشگاه به ایفای نقش می‌پردازند.

وی در خصوص انجمن‌های علمی دانشجویی، عنوان کرد: انجمن‌های علمی دانشجویی به‌منظور حمایت، تقویت و ترویج فرهنگ و اخلاق علمی در دانشگاه‌های کشور، تقویت روحیه و بنیه علمی دانشجویان مستعد و توانمند و فراهم آوردن زمینه‌های مناسب برای فعالیت‌های جمعی علمی، همچنین بهره‌گیری از توانمندی و خلاقیت آنان در تحقق توسعه‌ی علمی و جنبش نرم‌افزاری، طبق آیین‌نامه تشکیل می‌شوند و به فعالیت می‌پردازند.

مدیر پشتیبانی فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: فعالیت‌های انجمن‌های علمی شامل آموزشی، پژوهشی، ترویجی و ارتباط با صنعت و جامعه است. صافی در پایان صحبت‌های خود از تلاش و همکاری کارشناسان انجمن‌های علمی دانشجویی، کانون‌ها و واحد ارتباطات و رسانه‌ی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز در برگزاری این دوره از انتخابات، تقدیر کرد.





شنبه / ۲۱ آبان ۱۴۰۱ / ۱۲:۱۰ - کد خبر: ۱۴۰۱۰۸۲۱۱۴۲۶۵

شرکت بیش از ۲ هزار دانشجو در انتخابات انجمن‌های علمی دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان بیش از دو هزار دانشجو در برگزاری نوزدهمین دوره‌ی انتخابات انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، مشارکت داشتند.

به گزارش ایسنا، فراخوان نامزدی در نوزدهمین دوره‌ی انتخابات انجمن‌های علمی دانشجویی این دانشگاه ۲۷ مهرماه تا اول آبان‌ماه امسال منتشر شد و بر اساس زمان‌بندی انجام‌شده این انتخابات در روزهای ۱۹ و ۲۰ مهرماه برگزار شد.

برای شرکت در این دوره از انتخابات انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، ۴۲۲ نفر نامزد شدند که صلاحیت ۳۸۷ نفر از آن‌ها تایید شد.

دوره جدید فعالیت‌های انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، پس از انتخاب دبیر و اعضای کمیته‌ها آغاز می‌شود و تا پایان سال تحصیلی ادامه دارد.







شناسه : ۱۶۱۶-۲۳ آبان ۱۴۰۱ - ۸:۵۷

## مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز: ارتباط صنعت و دانشگاه می تواند تحریم های دشمن را خنثی سازد

مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به همکاری بیش از ۱۲۸ دستگاه با دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: رفع نیازهای صنایع در بخش نفت و حفاری و خنثی سازی تحریم ها اولویت اصلی مجموعه ارتباط با صنعت است.

علیرضا دانه دزفولی در گفت و گو با خبرنگار آوای دانشجو، با اشاره به شعار سال اظهار داشت: مساله دانش بنیان و تولید ملی یکی از رویکردهای مهم کشور در چند دهه اخیر است که از سوی رهبری معظم انقلاب ریل گذاری شده است.

وی افزود: ارتباط با صنعت یکی از مسایل کلیدی است که می تواند موتور اقتصاد ملی و دانش بنیان را روشن کند و دانشگاه خاستگاه این اقتصاد مبتنی و متکی بر دانش بنیان است.

مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: مساله ارتباط با صنعت و جامعه، پیشانی و یکی از نقاط اتکا دانشگاه است که در این مدیریت دنبال حل مسائل صنعت و جامعه هستیم تا زمینه استقلال اقتصادی کشور را از غرب فراهم کنیم.

وی درباره راهبردهای ارتباط با صنعت در دانشگاه شهید چمران بیان داشت: هدف و رویکرد ما ارتقا جایگاه دانشگاه در حوزه های دانش بنیانی و اخذ پروژه های صنعتی و تحقیقاتی با دستگاه ها و مجموعه ها است. این هم در بخش صنعتی و کشاورزی است و هم در بخش علوم انسانی است که دنبال حل مسایل استان هستیم.

دانه دزفولی گفت: انعقاد تفاهم نامه های عملیاتی با شرکت ها و سازمان ها و همچنین بهبود دوره های پسادکتری، کارآموزی و امریه های پژوهشی از راهبردهای این مدیریت برای تحقق شعار سال است.

این مقام مسئول افزود: دانشگاه شهید چمران با بیش از ۱۲۸ دستگاه فعالیت و همکاری دارد که این دستگاه ها در زمینه های فنی و مهندسی و علوم اجتماعی است.

این استاد دانشگاه تصریح کرد: عارضه یابی، رفع عیوب و امور توسعه ای از اقدامات بنیادی این مجموعه است که توانستیم در بخش های مختلف با بکارگیری توان علمی استادان دانشگاه، از خروج بیش از ۷۰ درصد ارز جلوگیری کنیم.

وی گفت: در بخش های صنعتی شاهد شدیدترین تحریم ها هستیم و دشمن با تحریم قطعات و تجهیزات دنبال آسیب به تولید ملی است و برای همین اولویت ما ساخت و رفع نیازهای است که دشمن تحریم کرده است.

دنه دزفولی گفت: در زمینه ساخت قطعات تحریمی توفیق های خوبی داشتیم از جمله در بخش تجهیزات ازدیاد برداشت، بومی سازی فناوری اکتشاف میداین نفت و گاز، شبیه سازها، بومی سازی فناوری های کاربردی لیزر مینا، بومی سازی افزودنی های سیالات حفاری توانستیم با اتکا به توان داخلی تحریم ها را خنثی کنیم.